

103 Holding ApS

Ejlstrupvænget 5

5200 Odense V

CVR-nr. 35472703

Årsrapport for 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 20. april 2025



Mikael Johannes Pedersen
Dirigent

103 Holding ApS

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Virksomhedsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8
Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Egenkapitalopgørelse	16
Noter	17

103 Holding ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	103 Holding ApS Ejlstrupvænget 5 5200 Odense V
CVR-nr.	35472703
Regnskabsår	1. januar 2024 - 31. december 2024
Direktion	Mikael Johannes Pedersen
Revisor	Kreston JC Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Vestre Engvej 3 5400 Bogense
CVR-nr.	27619096

103 Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at besidde kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder samt anden investeringsaktivitet.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2024 - 31. december 2024 udviser et resultat på kr. 488.092, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en balancesum på kr. 6.947.686, og en egenkapital på kr. 6.826.603.

Årets udvikling og resultat anses for at være tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

103 Holding ApS

Resultatopgørelse

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttotab		-7.127	-5.746
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		213.581	468.782
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		51.203	47.670
Finansielle indtægter	2	323.875	197.532
Andre finansielle omkostninger	3	-10.442	-15.406
Resultat før skat		571.090	692.832
Skat af årets resultat	4	-82.998	-54.301
Årets resultat		488.092	638.531
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		67.500	61.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		213.581	468.782
Overført resultat		207.011	108.749
Resultatdisponering		488.092	638.531

103 Holding ApS

Balance 31. december 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Aktiver			
Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder		100.000	100.000
Immaterielle anlægsaktiver		100.000	100.000
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5, 6	1.193.185	1.001.616
Kapitalandele i associerede virksomheder	5, 7	544.472	1.156.960
Finansielle anlægsaktiver		1.737.657	2.158.576
Anlægsaktiver		1.837.657	2.258.576
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.972.961	1.942.748
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		414.647	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		69.868	79.378
Tilgodehavender		2.457.476	2.022.126
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	2.224.656
Værdipapirer og kapitalandele		0	2.224.656
Likvide beholdninger		2.652.553	12.975
Omsætningsaktiver		5.110.029	4.259.757
Aktiver		6.947.686	6.518.333

103 Holding ApS

Balance 31. december 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.365.859	1.852.278
Overført resultat		5.313.244	4.406.233
Udbytte for regnskabsåret		67.500	61.000
Egenkapital		6.826.603	6.399.511
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.000	4.000
Selskabsskat		88.751	114.822
Anden gæld		28.332	0
Kortfristede gældsforpligtelser		121.083	118.822
Gældsforpligtelser		121.083	118.822
Passiver		6.947.686	6.518.333
Eventualforpligtelser	8		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	9		

103 Holding ApS

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Reserve for netto opskrivning efter indre værdi metode	Overført resultat	Udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	80.000	1.852.278	4.406.233	61.000	6.399.511
Betalt udbytte				-61.000	-61.000
Årets resultat		213.581	207.011	67.500	488.092
Udloddet udbytte fra associerede virksomheder		-700.000	700.000		0
Egenkapital 31. december 2024	80.000	1.365.859	5.313.244	67.500	6.826.603

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

103 Holding ApS

Noter

	2024	2023
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Andre finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	<u>323.875</u>	<u>197.532</u>
	323.875	197.532
3. Andre finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>10.442</u>	<u>15.406</u>
	10.442	15.406
4. Skat af årets resultat		
Årets beregnede skat	80.949	52.041
Ej refunderbar udbytteskat	<u>2.049</u>	<u>2.260</u>
	82.998	54.301

5. Kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder

Tilknyttede virksomheder

Navn	Hjemsted	Ejerandel i %	Egenkapital	Resultat
KM Odense ApS	Odense	59,50	1.906.525	223.116
Møllergade 56 ApS	Tommerup	65,50	89.794	-10.206
			<u>1.996.319</u>	<u>212.910</u>

Associerede virksomheder

Navn	Hjemsted	Ejerandel i %	Egenkapital	Resultat
103 ApS	Tommerup	50,00	1.088.943	175.024
			<u>1.088.943</u>	<u>175.024</u>

103 Holding ApS

Noter

	2024	2023
6. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris primo	30.345	30.345
Tilgang i årets løb	65.500	0
Kostpris ultimo	95.845	30.345
Opskrivninger primo	971.271	822.345
Årets resultat	126.069	148.926
Opskrivninger ultimo	1.097.340	971.271
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.193.185	1.001.616
7. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris primo	275.953	275.953
Kostpris ultimo	275.953	275.953
Opskrivninger primo	881.007	861.151
Årets resultat	87.512	319.856
Udbytte	-700.000	-300.000
Opskrivninger ultimo	268.519	881.007
Regnskabsmæssig værdi ultimo	544.472	1.156.960

8. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

9. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution overfor Møllergade 56 ApS og KM Odense ApS' mellemværende med finansieringsinstitut. Datterselskabers gæld udgør pr. 31.12.2024 i alt 9.184 t.kr.